
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ 
БИБЛИОТЕКА ИМЕНИ И.С. НИКИТИНА» 

П Р И К А З 

№ 105 2 ноября 2016 г. 

Об утверждении Плана 
по противодействию коррупции 

Согласно распоряжению правительства Воронежской области от 10.11.2014 № 868-р 
«Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Воронежской области на 
2015-2017 годы» ( в редакции распоряжений правительства Воронежской области от 
22.01.2016 № 10-р, от 27.05.2016 № 270-р, от 21.09.2016 № 595-р) и в целях организации 
работы по противодействию коррупции в ГБУК ВО «Воронежская областная 
универсальная научная библиотека имени И.С. Никитина», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План по противодействию коррупции в ГБУК ВО «Воронежская областная 
универсальная научная библиотека имени И.С. Никитина» на 2017-2018 гг. согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Скл^-л^^у Л.М. Смирнова 


